tati foederis modo praemisso subscriptae et sigillorum appen-

sione communiti, satis rati et firmi esse debeaut, majoris ta-

men assecurationis ergo (siitautrinque visum fuerit) commodo

loco et tempore ab omnibus, et singulis Confoederatis eo, qui,

cuivis pro emincntiae et dignitati conveniens erit modo, solenni

Jurameuto roborabuntur , ad summum intra sex mensium

spatium.

Jegyzet, Kemény János Emle'kira^ailjan (Szalay kiadása 301. 1.)

azt i^-.ja, hogy »Du Bois !642. ôtzszel Szent l ukács napi octávájanak hir-

detése alatt jött Bcszterczére.« De tevéd. Ez lH38-ban törte'nt : du

Bois credentionálisáuak dátuma s a fennebb közlött oklevelek a dol-

got tisztába hozzák. Azonkívül Eákóczy leveleibl világos, hogy ö

16.^8 octob-rben Beszterezén, 1642 octobcrben viszont Gyula-Fehe'r-

vártt volt De a Kemo'ny által ke'szitett szövetségi tervezet is ellent-

mond 1642-nek : Rákóczy fia l'>42 februárban már fejdelemmé volt

választva : 11542 octoberben tehát nem tehette Rákóczy ezen couditiók

2-ik pontját, melyben fiai valamelyikének jövend megválasztásáról

van szó. Keményt Krimben, távol hazájától, emlékezete csalta meg.

(Eredeti. Kemény János által késr.itet minutája a vürösvdrl levéltárban.)

XIII.

Christianissima Regia Majestas Domine beniguissime. i638.

Periienit ad me Generosus Domin us Duh Bois de Avvangais nov.

(sic) cum Literis Majestatis Vestrae christianissimae, incolu- ^*^-

mis : et ea, quae, in maudatis acceperat, mihi proposuit, no-

mine Majestatis Vestrae Christianissimae ; Utrobique uideu

cbristianissimae Regiae Majestatis Vestrae benignum in me
affectum, et optimara Yuluntatera. Quue, uti mihi grata sunt^
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ita et obseqiientissime amplector, ac pro iis, siimmas Majestät

Vestrae Christianissimae ago gratias. Quoniam uero ipsins reii

nécessitas ita postulabat ut Dominus Dulî Bois_, recta ad Chri-

stianissimam Regiam Majestetem Vestram quantocius reuerte-

retur^ de negotio^ quod mihi nomine Majestatis Vestrae Chri-

stianissimae propositum est, per dictum íidelissimum suum ho-

minem^ uberius me declaraui. Qui ad Majestatem Vestram

Christianissimam Deo bene imiantS; redux, omnia fideliter re-

laturus est. Caeterum me^ et obsequia mea^ Majestati Vestrae

Christianissimae^, delata esse cupio, atque Eandem foelicissime

vivere et regnare exopto. Datum in Civitate mea Bisíriciensi

die 15. Novembris Anno Domini 1633.

Christianissimae Regiae Majestatis Vestrae.

{^Eredeti fogalmazvány a vörösvári levéltárban.)